
Partdrawing for  9031 - StripschuurmachinePartdrawing for  9031 - StripschuurmachinePartdrawing for  9031 - StripschuurmachinePartdrawing for  9031 - Stripschuurmachine

1



Partdrawing for  9031 - StripschuurmachinePartdrawing for  9031 - StripschuurmachinePartdrawing for  9031 - StripschuurmachinePartdrawing for  9031 - Stripschuurmachine

2

Nr. Part nr. Name

001 153489-2 Zijhandgreep kunststof M8

002 921462-8 Bout M8X40

003 286241-4 Afdekplaat 9031 *

004 951116-3 Spanstift 4-20

005 265924-9 Tapschroef 4X25

006 342152-4 Platte Zool 9030

007 266035-3 Tapschroef 5X12

008 231056-4 Drukveer 13

009 253052-2 Sluitring 12

010 252605-4 Moer M16

011 159748-2 Tandwielhuis 9031 P

011A 263002-9 Rubber Pen 4 6413 A

012 211021-9 Kogellager 607Llb A

013 226435-9 Tandwiel 35 9031

014 258009-8 Spanstift 3,5-12

015 211331-4 Kogellager 6904Ddw

016 285830-2 Lagerplaat 9031

017 266058-1 Tapschroef M4X12Mm Vz

018 222129-4 Aandrijfpulley 9031

020 415624-3 Centreerplaat 9031

021 253414-4 Sluitring 5mm DSP601 A

022 266067-0 Inbusbout M5X20

023 265995-6 Tapschroef 4X18 P

024 415635-8 Handgreepdeksel 9031/32

025 651263-7 Schakelaar Sw134

026 645190-8 Condensator 5704R 0,22Uf P

028 265995-6 Tapschroef 4X18 P

029 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

030 665383-1 Netsnoer 2X1.00 2.2Mtr A

031 682502-4 Kabeltule 8-85 A

032 951116-3 Spanstift 4-20

033 322746-1 Pulleybout 9031

034 222130-9 Pulley 30-25 9031

035 210211-1 Kogellager 688Llu P

036 331450-1 Bus 12 9031

037 210211-1 Kogellager 688Llu P

038 154417-0 Hoeksteun 9031

039 165110-1 Handgreeparm 9031

040 253904-7 Veerring 12

041 252138-9 Moer M6-17 9031

043 191940-4 Koolborstel Set Cb-411 P

044 643550-8 Koolborstelhouderdop

045 159747-4 Motorhuis Compl. 9031/32

045A 643917-0 Koolborstelhouder *

046 599328-6 Veld 220V 9031 P

047 265988-3 Tapschroef 4X60 *



Partdrawing for  9031 - StripschuurmachinePartdrawing for  9031 - StripschuurmachinePartdrawing for  9031 - StripschuurmachinePartdrawing for  9031 - Stripschuurmachine

3

Nr. Part nr. Name

048 415634-0 Tussenplaat 9031/32

049 210025-8 Kogellager 627Llb A

050 681614-0 Isolatiering

051 517148-6 Anker 9031

052 241884-9 Waaier 60 9031/32/Tw0350

053 210005-4 Kogellager 608Ddw A


